soportará el 70% de las costas totales y la actora el 30% restante (artículos 49 del C.P.L. y art 63
NCPCC supl), conforme lo considerado”.

II) COSTAS DE ALZADA, como se consideran.

III) HONORARIOS de la instancia recursiva, conforme se considera.

Letrado Celso Rómulo Palacio la suma de $105.000 (pesos ciento cinco mil).

Letrado Manuel Miguel Emilio Sigampa la suma de $ 87.500 (pesos ochenta y siete mil quinientos).

     HÁGASE SABER.-

MARIA R. SOSA ALMONTE  ENZO RICARDO ESPASA